
Rückerstattungen 

ANGABEN ZUM ANTRAGSTELLER
NAME

MAIL-ADRESSE

ADRESSE

TELEFON 

HANDY

KONTODATEN
EIGENTÜMER

IBAN

BIC

ANFAHRTKOSTEN 

DATUM NAME DER VERANSTALTUNG VERANSTALTUNG SORT (ADRESSE) ENTF ERNUNG  (KM) ZW.-SUMME

SUMME:

STARTGELD 

DATUM NAME DER VERANSTALTUNG VERANSTALTUNGSORT STARTGELD

SUMME:

BALLTKOSTEN 

DATUM VERANSTALTUNG BALLSORTE / BALLMARKE ANZAHL ROLLEN PREIS / ROLLE

SUMME:

ÜBERNACHTUNGSKOSTEN 

DATUM VERANSTALTUNG VERANSTALTUNG SORT KILOMETER NÄCHTE PERS. €* ZW.-SUMME

SUMME:

* Preis für eine Übernachtung pro Person

GESAMTKOSTEN (wird vom Kassenwart ausgefüllt) 

KOSTENPUNKT ENTSTANDENE KOSTEN ERSTATTETE KOSTEN

Anfahrtskosten pro km (einfache Fahrt)

Startgeld komplett 

Bal lkosten pro Rol le

Übernachtungskosten pro Übernachtung pro Person

SUMME:

ERSTATTUNG

Alle zugehörigen Quittungen habe ich diesem Dokument beigefügt. 

_______________________________________________________ 

Datum, Unterschrift 


	ANGABEN ZUM ANTRAGSTELLER: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	1_2: 
	2_2: 
	3_2: 
	DATU MRow1: 
	NAME DER VERANSTALTU NGRow1: 
	V ERAN STALTU N G SORT  ADRESSERow1: 
	DATU MRow2: 
	NAME DER VERANSTALTU NGRow2: 
	V ERAN STALTU N G SORT  ADRESSERow2: 
	NAME DER VERANSTALTU NGRow3: 
	V ERAN STALTU N G SORT  ADRESSERow3: 
	DATU MRow1_2: 
	V ERAN STALTU N GRow1: 
	V ERAN STALTU N G SORTRow1: 
	KILOMETERRow1: 
	DATU MRow2_2: 
	V ERAN STALTU N GRow2: 
	V ERAN STALTU N G SORTRow2: 
	KILOMETERRow2: 
	DATU MRow3_2: 
	V ERAN STALTU N GRow3: 
	V ERAN STALTU N G SORTRow3: 
	KILOMETERRow3: 
	Datum Unterschrift: 
	E1: 0
	E2: 0
	E3: 0
	E4: 0
	GESAMTSUMME: 0
	DATU MRow3: 
	D2: 
	D1: 
	V2: 
	V3: 
	V1: 
	O1: 
	O2: 
	O3: 
	SG1: 0
	SG2: 0
	SG3: 0
	SUMME_STARTGELD: 0
	D3: 
	D5: 
	D6: 
	D4: 
	V5: 
	V6: 
	V4: 
	B1: 
	B2: 
	B3: 
	A1: 
	A2: 
	A3: 
	PR1: 0
	PR2: 0
	PR3: 0
	SUMME_ROLLEN: 0
	KM1: 
	KM2: 
	KM3: 
	KILOMETERPAUSCHALE: 0,26
	ERSTATTUNG_ROLLE: 10
	ERSTATTUNG_NACHT: 30
	K1: 0
	K2: 0
	K3: 0
	K4: 0
	SUMME_NACHT: 0
	N1: 0
	N2: 0
	N3: 0
	EN1: 
	EN2: 
	EN3: 
	P1: 
	P2: 
	P3: 
	AN1: 
	AN2: 
	AN3: 
	SF1: 0
	SF2: 0
	SF3: 0
	SUMME_ANFAHRT: 0
	ERSTATTUNG_STARTGELD: 


